
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten, Dorsvlegel, Kopakker, 

Akkerrand, Maaidorser, Weidesleep 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder, 

  

gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet; 

- artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, waarin gemeenten onder andere 

wordt opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

- artikel 2 en 7 van de Verordening naamgeving en nummering; 

- de Uitvoeringsvoorschriften naamgeving en nummering. 

  

B E S L U I T E N: 

  
tot benoemen van de openbare ruimte(n) met de volgende benaming(en): 

  

- Dorsvlegel; 

- Kopakker; 

- Akkerrand; 

- Maaidorser; 

- Weidesleep. 

met ingang van 17 september 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Nr. 397734 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2024 nr. 397734 19 september 2024 1 



dat de vastgestelde benaming van de openbare ruimte wordt aangebracht overeenkomstig artikel 4 

van de Verordening naamgeving en nummering. 

Emmeloord, 16 september 2024 

Met vriendelijke groet, 

namens het college van burgemeester en wethouders, 

Gemeenteblad 2024 nr. 397734 19 september 2024 2 



mevrouw M.E. Wierstra 

manager Vergunningen, toezicht en handhaving 

  

Met ingang van 18 september 2024 liggen de desbetreffende stukken voor een periode van zes weken 

voor een ieder ter inzage. U kunt de stukken opvragen bij loket Woonomgeving via woonloket@noord- 

oostpolder.nl 

  

Gedurende deze periode kan een belanghebbende een bezwaarschrift indienen bij het college van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder, Postbus 155, 8300 AD Emmeloord. 

  

Een bezwaarschrift moet worden ondertekend en tenminste bevatten: 

- de naam en het adres van de indiener; 

- de dagtekening; 

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

- de gronden van het bezwaar. 

Gelijktijdig met het indienen van een bezwaarschrift kunt u – als onverwijlde spoed dit vereist – de 

voorzieningenrechter van de Rechtbank Midden-Nederland (Postbus 16005, 3500 DA Utrecht) vragen 

een voorlopige voorziening te treffen. Een verzoek om voorlopige voorziening moet dezelfde gegevens 

bevatten als het bezwaarschrift. Voor nadere informatie over deze publicatie kunt u contact opnemen 

met de heer M. Lange via telefoonnummer 0527 63 35 52. 

Gemeenteblad 2024 nr. 397734 19 september 2024 3 


